

# Primaria Cuhurestii de Jos, r.Floresti

(denumirea obiectivului)

## DEVIZ LOCAL №

### Lucrari de reparatie a drumurilor locale din s. Cuhurestii de Jos, r. Floresti

Valoarea de deviz 406 966,04 lei

Intocmit in prețuri curente 31.07.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Drum de acces spre Biserica (conditii restrinse k=1,2)</b>				
1	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea, k=1,2	m2	600,000	3,27 2,52	1 964,52 1 510,92
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	6,000	7 177,80 248,80	43 066,81 1 492,79
3	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	0,550	2 003,27 0,00	1 101,80 0,00
4	TsI50A3	Transportarea pamantului cu autobasculanta de 5 t la distanta 3 km	t	71,500	22,80 0,00	1 630,25 0,00
		<b>Total Drum de acces spre Biserica (conditii restrinse k=1,2) Inklusiv salariu</b>				<b>47 763,38 3 003,71</b>
		<b>2. str. Calea Poienei</b>				
5	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2	2 125,000	2,73 2,10	5 798,06 4 459,31
6	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	21,250	5 981,49 207,33	127 106,64 4 405,80
7	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto	100 m3	0,700	1 669,50 0,00	1 168,65 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		teren catg. II.				
8	TsI50A3	Transportarea pamantului cu autobasculanta de 5 t la distanta 3 km	t	95,000	19,00 0,00	1 805,00 0,00
		<b>Total str. Calea Poienei Inclusiv salariu</b>				<b>135 878,35 8 865,11</b>
		<b>3. str. Mircea cel Batran</b>				
9	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2	2 400,000	2,73 2,10	6 548,40 5 036,40
10	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	24,000	5 981,51 207,33	143 556,28 4 975,96
11	DI 134 A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se scade la norma DI 134, k=5	100m2	-24,000	1 197,00 0,00	-28 728,00 0,00
12	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	0,800	1 669,50 0,00	1 335,60 0,00
13	TsI50A3	Transportarea pamantului cu autobasculanta de 5 t la distanta 3 km	t	104,000	19,00 0,00	1 976,00 0,00
		<b>Total str. Mircea cel Batran Inclusiv salariu</b>				<b>124 688,28 10 012,36</b>

		Cheltuieli directe	lei	308 330,01
		Fondul social si asigurarea medicala	24,00 %	5 251,48
		Cheltuieli directe	100,00 +	313 581,49
		Cheltuieli de regie	5,00 %	15 679,07
		Total	100,00 +	329 260,56
		Beneficiu de deviz	3,00 %	9 877,81
		Total	100,00 +	339 138,37
		TVA	20,00 %	67 827,67
		<b>Total deviz: Inclusiv salariu</b>		<b>406 966,04 21 881,18</b>

Intocmit

Braghis N.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)